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DATOS COMERCIALES
Marca

Descripción CHOCOLATE  RITTER SPORT MINI CHOCOLATE MIX 133 GR 8UN

País de Origen

Código de Grupo

Categoría

Clase

Sub Clase

Tipo de Producto

Exclusividad

Formato de venta

Aplica Ley 20.606 si

Alto en 2019 CALORIAS GRASAS SATURADAS AZUCARES

DATOS LOGISTICOS Producto Caja (Display)

Unidad 

intermedia (UI)

Unidad(es) venta publico 1 8 0

Material de Envase POLIPROPILENO IMPRESO CAJA DE CARTÓN 0

Peso Neto (ml o g) 133,0 1067 0

Peso Bruto (ml o g) 150 1340 0

Alto (cm) 15,7 16,6 0

Ancho (cm) 3,5 16,5 0

Largo (cm) 6,3 14,2 0

EAN 4000417118301 4000417136206 DUN UI

DUN 0

DATOS ADICIONALES  

Vida Util (meses) 12

Rotulado de Origen NO

Pallet/Camada (base) 4

Camada/Pallet (Altura) 8

Conservación FRESCO Y SECO

CamadaXPallet UI 0

CARACTERISTICAS ESPECIALES

TABLA NUTRICIONAL

Porción 1 UNIDAD 16,67 GR
Porción por Envase 8 (Aprox)

100 GR 1 Porcion

Energía (Kcal) 537 90

Proteínas (g) 6,9 1,2

Grasa total (g) 31,0 5,2

Grasa saturada (g) 17,0 2,8

Grasa monoinsat. (g) 11,4 1,9

Grasa poliinsat. (g) 1,6 0,3

Ácidos grasos trans (g) 0,1 0,0

Colesterol (mg) 16,0 3

H. de C. Disp (g) 55,0 9

Azúcares totales (g) 52,0 9

Sodio (mg) 87 15

ESTADO DEL ARCHIVO VALIDADA ESTADO DEL PRODUCTO

FICHA TÉCNICA

25

ALEMANIA

RIT

CHOCOLATE

RITTER SPORT

CHOCOLATE  RITTER SPORT MINI CHOCOLATE MIX 133 GR 8UN

COD Caja Master (EMB)

COD UNID INTERMEDIA

CHOCOLATES SURTIDOS: CHOCOLATE CON LECHE ALPINO. CHOCOLATE 

CON LECHE CON AVELLANAS PICADAS (15 %). CHOCOLATE CON LECHE CON 

COPOS DE MAÍZ (7%). CHOCOLATE CON LECHE RELLENO DE PRALINÉ (42%). 

CHOCOLATE CON LECHE RELLENO CON CREMA DE CACAO (23%) Y GALLETA 

DE MANTEQUILLA (12,5%). CHOCOLATE NEGRO RELLENO DE MAZAPÁN 

(40%).

CHOCOLATE: CACAO 30% MÍNIMO, SOLIDOS DE LECHE 18% MÍNIMO. 

CHOCOLATE NEGRO: SOLIDOS DE CACAO 50% MÍNIMO.

17,9

Declaración de Alergenos

8535

1118

4000417136305

64

57,6

33,8

CAJA DE CARTÓN

0

PUEDE CONTENER TRAZAS DE MANI, OTROS FRUTOS SECOS Y 

HUEVO.

AZÚCAR, MANTECA DE CACAO, PASTA DE CACAO, LECHE EN POLVO 

ENTERA, LACTOSA, LECHE EN POLVO DESCREMADA, PASTA DE AVELLANAS, 

GRASA DE PALMA, HARINA DE TRIGO, ALMENDRAS (MOLIDAS), AVELLANAS 

(PICADAS), MANTEQUILLA GRASA, MAÍZ, JARABE DE AZÚCAR INVERTIDO, 

EMULSIONANTE (LECITINAS DE SOYA), MANTEQUILLA, ALMIDÓN DE 

TRIGO, SAL, JARABE DE GLUCOSA Y FRUCTOSA, EXTRACTO DE MALTA DE 

CEBADA, SUERO POLVO, HUMECTANTE (INVERTASA).

INGREDIENTES

Otros

0

LINEA

NO

DISPLAY

MINI RITTER

RITTER MINI


